- S
o
u
s ré
se
rve
 d
e

 Tube de regard: Verre
 Matériau d'étanchéité: FPM
Exemple de commande:
Débitmètre avec echelle d'affichage pour
l'huile avec 130 mm²/s viscosité de service,
gamme d’affichage taille 10, surveillance
électrique avec une course de couplage
ultra-longue
Désignation de commande:
KUI-A02 / 00 / A / 10 / UX
Description du fonctionne-
ment:
Construction et fonction:
Dans un tube transparent cylindrique A se
déplace un flotteur B muni d’un diaphragme.
Lorsque le flux passe du bas vers le haut, le
flotteur B s’immobilise à une certaine hau-
teur et indique optiquement le débit volumé-
trique sur la graduation F au moyen d’un re-
père annulaire E. La position du flotteur peut
être surveillée électriquement avec divers
éléments de contrôle D ou G.
Légende du dessin fonctionnel:
A = Tube transparent
B = Flotteur
C = Aimant
D = Elément de contrôle
E = Repère annulaire
F = Échelle
G = Transmetteur analogique
L'illustration montre un exemple
D
E
F
G
C
B
A
*)
 Remarque: Profondeur filetée max. 14 mm!
Dimensions:
Désignation de commande:
Taille Surveillance électrique
pour viscosité de service
130 mm²/s
pour viscosité de service
46 mm²/s
pour viscosité de service
180 mm²/s
Echelle graduée
en mm

 Tube de regard: Verre
 Matériau d'étanchéité: FPM
Exemple de commande:
Débitmètre avec echelle d'affichage pour
l'huile avec 130 mm²/s viscosité de service,
gamme d’affichage taille 10, surveillance
électrique avec une course de couplage
ultra-longue
Désignation de commande:
KUI-A02 / 00 / A / 10 / UX
Description du fonctionne-
ment:
Construction et fonction:
Dans un tube transparent cylindrique A se
déplace un flotteur B muni d’un diaphragme.
Lorsque le flux passe du bas vers le haut, le
flotteur B s’immobilise à une certaine hau-
teur et indique optiquement le débit volumé-
trique sur la graduation F au moyen d’un re-
père annulaire E. La position du flotteur peut
être surveillée électriquement avec divers
éléments de contrôle D ou G.
Légende du dessin fonctionnel:
A = Tube transparent
B = Flotteur
C = Aimant
D = Elément de contrôle
E = Repère annulaire
F = Échelle
G = Transmetteur analogique
L'illustration montre un exemple
D
E
F
G
C
B
A
*)
 Remarque: Profondeur filetée max. 14 mm!
Dimensions:
Désignation de commande:
Taille Surveillance électrique
pour viscosité de service
130 mm²/s
pour viscosité de service
46 mm²/s
pour viscosité de service
180 mm²/s
Echelle graduée
en mm